课   程   免   修    申   请   表

学院：                                   年级、班级：                                  申请时间：                             
	申请免修

课程名称
	
	学分
	
	开课学期
	     —     学年

第    学期

	申请理由（个人详细申请附后）：休学前已修（  ）；转专业前已修（  ）；转学前已修（  ）；退伍复学（  ）；赴合作院校交流（  ）；留级（  ）；已取得相应等级考试证书（   ）；            其他原因（                                           ）



	             申  请  课  程  免  修  学  生  名  单    （附成绩单原件备查）

	序号
	学号
	姓名
	成绩
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	任课教师

意见
	                          签名：                    年  月  日   

	开课学院

领导意见
	                          签名：                     年  月  日


备注：1.本表适用于课程免修的申请；

2.课程免修须于每学期开学初两周内提出申请；

          3.申请应附相关佐证材料；

          4.本表一式三份，学生所在学院教学秘书、开课学院教学秘书和任课老师各存一份（开课学院是学生所在学院，则本表只需递交二份）。
